檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛杏萱

電話：06-2991111#1127

傳真：06-2982507

電子信箱：grace41@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國105年6月7日

發文字號：府人考字第1050574866號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0574866A00_ATTCH1.pdf、0574866A00_ATTCH2.jpg)

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心(以下簡稱研習中

心)於105年7月6日起辦理「六十週年慶暨紫薇花祭」活動

，請查照並踴躍參加。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心105年6月3日

研輔字第1053050437號函辦理。

二、本(105)年係研習中心成立屆滿六十週年，旨揭活動訂於

同年7月6日(星期三)至同年月12日(星期二)辦理，活動期

間辦理地方治理實務論壇、中興學術文化講座、策略聯盟

同盟會、接受委託辦理訓練說明會、詠晴音樂會及特色教

學靜態展等訓練相關活動，請依業務性質薦派相關人員參

加。

三、研習中心除前開訓練活動外，並將辦理六十週年慶茶會、

農特產品活力旺市集、國立臺灣交響樂團附設管樂團銅管

五重奏、茶道展演、咖啡體驗教學、防災宣導、健康一點

靈、魯班生態工坊DIY及紫薇園區巡禮等系列人文活動，

其中7月9、10日為假日，園區開放入園參觀。

0

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢送本活動說明及節目表各1份。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2016-06-07
12:07:07